2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ

  от 28.11.2024 г.                                                                            № 132
п. Коноша Архангельской области
«Об одобрении проекта соглашения о передаче осуществления полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный проект соглашения о передаче осуществления полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области  между Администрацией муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области  и Администрацией Коношского муниципального района Архангельской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области,

муниципальный Совет решил:

1. Одобрить проект соглашения о передаче осуществления полномочий (части полномочий)  по решению вопросов местного значения муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области между Администрацией муниципального образования «Коношское» Коношского муни-ципального района Архангельской области  и Администрацией Коношского муниципального района Архангельской области, согласно приложению.

2.Советнику Главы администрации муниципального образования «Коношское» Денисову М.Э. обнародовать и  обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                                         В.А. Макаров

Глава МО «Коношское»                       А.Н. Денисов